Neto, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, 
apresentar ao Tribunal de Contas do Estado do Amazonas, situado na Av. 
Efigênio Sales n.º 1155 – Parque 10, Cep 69060-020, documentos e/ou 
justificativas, como razões de defesa, podendo, inclusive, recolher o valor no 
total de R$ 3.041.550,12 (três milhões, quarenta e um mil e quinhentos e 
cinquenta reais e doze centavos) suscitados no Despacho do Relator, 
peças do Processo TCE nº 10976/2015, que trata da Prestação de 
Contas do Prefeito de Uarini, exercício de 2014, disponíveis na DICAMI 
para subsidiar a defesa. 

DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DA ADMINISTRAÇÃO DOS